
18
FORUM___________________________

6 Zaměřte se na plamen. Zdokonalíte 
systém řízení hořáku

9 Využití digitalizace v rámci správy 
integrity aktiv

12 Fórum údržby 2019: Můžete sbírat 
data, z čeho chcete, ale jsou к ničemu, 
pokud z nich nezískáte informace

13 Průmyslová bezpečnost a ochrana 
před výbuchem - témata, která 
„otřásala" podzimním Brnem

15 Pozvánka na konferenční seminář 
Údržba pro TOP manažery 2020

Z7 & L?

PROSINEC 2019 / ČÍSLO 4 (63) ROČNÍK XII

ROZHOVOR
16 Moderní technologie jsou při našem 

výzkumu potřebné a využívané

TÉMA Z OBÁLKY__________________
18 Transformujte inspekční procesy 

pomocí doudu

ELEKTROTECHNIKA ____________
22 Tři kroky, jak zvolit ten správný motor

25 Elektromotory WEG v portofoliu BIBUS 
s. r. o.

26 Wire Terminal WT - automat pro 
zpracování vodičů

STROJNÍ INŽENÝRSTVÍ____________
28 Provádějte rychlé a snadné testy 

ventilů s inteligentním ovládáním 
HART



AUTOMATIZAČNÍ TECHNIKA
30 Ю-Link pro jednodušší instalace
32 Detskými krůčky k implementaci Ilo!
34 Cesta к digitalizované firmě

prostřednictvím SKF Smart Rotation
36 Technologie pokročilého řízení 

procesů (ARC) zlepšuje fungování 
rafinérií a chemických závodů

41 Situace po uzávěrce už nemusí být 
katastrofální, stačí HELIOS Green!

ÚDRŽBA A SPRÁVA
42 I Buďte disciplinovaní v rámci 

každodenního uplatňování principů 
štíhlé výroby

44 j Univerzální lepidla LOCHTE - 
špičková hybridní technologie

PŘÍPADOVÁ STUDIE
46 Jak předvídat poruchu

TOP PRODUKT
48 j GPSETH, GPSRS: Čas z GPS pro vaše 

zařízení

Technická diagnostika

Očekávaná skladba motorových paliv v roce 2030

2 / ROČNÍK XXVIII / 2019
ASOCIACE TECHNICKÝCH DIAGNOSTIKŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z. s.

TD4

Způsoby a prostředky navýšení technických parametrů termografických 

radiometrických kamer s mikrobolometrickými detektory

Diagnostika provozu parních turbín z vibračních signálů rotorových 

vibrací TD14

TD18 .tittmlRIS-M 
•Lmfbf****.*, M lili M ^ 
/jLladi gcojrlKlí Jl mířen
bm. .(Ikc Imím/rS? WMh

ЧЬ

»пЯт/Врщи TDM

4, твд,Amplifikační systém IRIS-M

Základy geodetických měření ve strojírenství TD20


